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0,78 €/Stk

31,20 €/VPE
Hagen
Art.-Nr. 10471

FRIKADELLEN
„HAUSFRAUEN ART“

TK, 40x100g/VPE

1,35 €/Stk

67,50 €/VPE
Bergland
Art.-Nr. 27050

PAPRIKA-
SCHOTEN ROT

· gefüllt (100g-
  Schweinehackfüllung)

TK, 50x200g/VPE

7,19 €/kg

21,57 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 10717

DINOS 
HÄHNCHEN

· paniert

TK, ca. 33,0g/ Stück
3,0kg/VPE

Bergland
Art.-Nr. 27049

SCHWEINE- 
ROULADEN

· Hausfrauenart

TK, 50x180g/VPE

1,69 €/Stk

84,50 €/VPE

1,00 €/Stk

52,00 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 10473

FRIKADELLEN
FLEISCHER
„DIE AUSGEZEICHNETE“

· gebraten

TK, 52x125g/VPE

8,79 €/kg

13,185 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 30563

SCHWEINE-
LACHSSCHNITZEL

· Wiener Art
· roh

TK, C&C 1,5kg/VPE
ca. 9-11Stück /VPE

Hagen Feinkost
Art.-Nr. 14775

HACKBRATEN

· im Ofen gebacken

TK, ca. 2,5kg/ Stück

9,49 €/kg Salomon
Art.-Nr. 25106

SCHNITZEL-
RÖLLCHEN
OBAZDA

· gebraten

TK, 40x70g/VPE
2,8kg/ VPE

0,89 €/Stk

35,60 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 10621

BBQ
SPARERIBS

· gebraten

TK, 6,0kg/VPE

12,49 €/kg

74,94 €/VPE

Bergland
Art.-Nr. 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

· Fleischbällchen
· ca. 60g/ Stück

TK, 150x60g/ VPE

0,35 €/Stk

52,50 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 17060

HÄHNCHEN-
INNENFILET

· mariniert mit
Kräuterbutter
· ca. 100g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

9,19 €/kg

27,57 €/VPE
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Rari Foods
Art.-Nr. 10499

HIRSCHROLL-
BRATEN

TK, ca.2,0kg/Stück
10,0kg/ VPE
EU

Rari Food
Art.-Nr. 10501
  

HIRSCHRÜCKEN

· ohne Knochen  
  
TK, Europa
1,0-1,5kg /Stück
ca. 15,0kg/VPE

Rari Food
Art.-Nr. 14095
  

HIRSCHGULASCH 
EDEL

· handgeschnitten 
· aus der Schulter, 
mit Nacken
  
TK, 2,5kg /Pack
4x2,5kg/VPE

Rari Food
Art.-Nr. 10590
  

REHRÜCKEN

· mit Knochen
  
TK, Europa
ca. 2,0kg /Stück
ca. 10,0kg/VPE

Rari Food
Art.-Nr. 16232
  

WILDSCHWEIN-
RÜCKEN

· ohne Knochen
  
TK, ca. 1,0kg /Stück
ca. 20,0kg/VPE

Rari Food GmbH
Art.-Nr. 10766

HAUSTAUBEN

· bratfertig

TK, Frankreich
340g/ Stück
10Stück / VPE

19,99 €/kg Rari Food GmbH

Art.-Nr. 13317

FASANE

TK, 
ca. 900g+/Stück

Rari Food
Art.-Nr. 22440
  

HIRSCH-
GULASCH 
STANDARD

  
TK, Spanien
2,5kg /Pack
4x2,5kg/VPE

7,99 €/kg9,59 €/kg

Rari Food GmbH

Art.-Nr. 23990

WACHTELN

TK, 
120-140g/ Stück
4 Stück/Pack
28 Stück/VPE
Italien

1,29 €/Stück

36,12€/VPE

31,49 €/kg

26,79 €/kg9,99 €/kg

6,49 €/Stück

10,79 €/kg

Rari Foods
Art.-Nr. 13637

HASENKEULEN

· ungespickt

TK, Argentinien
400-440g/Stück
5,0kg/ VPE

Rari Foods
Art.-Nr. 24888

KANINCHEN
RÜCKENFILET

· ohne Knochen

TK, China
unter 100g/Stück
10x1,0kg/ VPE

Rari Foods
Art.-Nr. 14344

KANINCHEN
ROLLBRATEN

TK, Ungarn
5x2,0kg/ VPE

8,99 €/kg

44,95 €/Pack
11,99 €/kg 11,99 €/kg

59,95 €/Pack
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Sewe Frost
Art.-Nr. 10397

SCHOLLENFILET

· unpaniert 
· ohne Haut 
· doppelt gelegt

TK, 160-180g/Stück
5,0kg/Karton

7,99 €/kg

39,95 €/VPE

6,79 €/kg

40,74 €/VPE
Pickenpack
Art.-Nr. 10348

SEELACHS-
NATURFILET

· Knusperpanade

TK, 40x150g/VPE
6,0kg/VPE

4,55 €/kg

9,10 €/Beutel

Rari Food
Art.-Nr. 13950

TINTENFISCH-
RINGE

· im Backteig
· 40/60

TK, 2,0kg/Beutel
4x2,0kg/ VPE

Sewe Frost
Art.-Nr. 24010

GARNELEN -
SPIESSE

· langgesteckt

TK, 1,0kg/ Beutel
10x1,0kg/ VPE

11,79 €/kg Rari Foods
Art.-Nr. 28749

WHITE TIGER
GARNELEN
VANNAMEI

· ohne Kopf
· ohne Schale
TK, 26/30 - 
750g netto 25%
10x1,0kg/VPE 

8,29 €/kg

Rari Foods
Art.-Nr. 26283

MIES -
MUSCHELN

· ganz gekocht

TK, 60-80 Stück/Beutel
5x1,0kg/ VPE

3,99 €/kg

19,95 €/VPE

Pickenpack 
Art.-Nr. 10279

FISCHBURGER

· paniert

TK, 75g/Stück
80x75g/VPE

0,35 €/Stk

28,00 €/VPE
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0,54 €/Stk

27,00 €/VPEArt.-Nr. 25144

BOHNEN IM 
SPECKMANTEL

· ca. 40,0g/Stück

TK, 50x40,0g/VPE

Art.-Nr. 10823

MAISKOLBEN
GANZ

· ca. 550g/ Stück

TK, 24xca.550g/ VPE

2,85 €/kg

Art.-Nr. 10822

LEIPZIGER 
ALLERLEI

· Erbsen sehr fein, 
Pariser Karotten, 
Brechspargel

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,99 €/kg

4,975 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 13638

SÜSSMAIS

TK, 4x2,5kg/VPE

2,15 €/kg

5,375 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 14473

ROTKOHL

· geschnitten 
20x20mm
(Blättchenschnitt)

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,35 €/kg

3,375 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 10869

SUPPENGEMÜSE

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,29 €/kg

3,225 €/Beutel

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 30841

RUSTIKA
GEMÜSEMISCHUNG

· Karottenmix

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 10802

FEINE
PILZMISCHUNG

· Austernpilzen, 
Champignons, 
Stockschwämmchen 

TK, 5x1,0kg/ VPE

3,29 €/kg Stahl
Art.-Nr. 10874

WALD PILZ 
MISCHUNG

· Butterpilze, Steinpilze, 
Pfi fferlinge,
Maronenröhrlinge, 
Austernseitlinge 

TK, 5x1,0kg/ VPE

5,25 €/kg

Melzer
Art.-Nr. 26555

KÜRBIS-
WÜRFEL

TK, 1x10,0kg/VPE

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel

Valenzi
Art.-Nr. 23978

WILD
PREISELBEEREN

Frisch, 2,0kg/ Eimer

3,99 €/kg

7,98 €/Eimer
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Lamb Weston
Art.-Nr. 20427

LAMB WESTON
TWISTER 
KARTOFFELSPIRALEN

· gewürzt

TK, 4x2,5kg/ VPE

Lamb Weston
Art.-Nr. 11040

LAMB WESTON
CRISSCUTS 

· Gitterkartoffeln Snackstyle
· gewürzt

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

5,25 €/kg

26,25 €/VPE
Schne- Frost
Art.-Nr. 19065

MINI 
KARTOFFELTASCHEN 

· ca. 25,0g/Stück
· gefüllt mit Frischkäse-Kräuter

TK, 5x1,0kg/ VPE

Schne- Frost
Art.-Nr. 17155

BACKOFEN
HERZOGIN
KARTOFFELN

· ca. 18g/Stück
· vorgebacken

TK, 2x2,5kg/ VPE

3,75 €/kg

9,375 €/Beutel

3,89 €/kg

9,725 €/Beutel
Schne-Frost
Art.-Nr. 28692

STAMPF-
KARTOFFELN

TK, 2x2,5kg/VPE

Schne-Frost
Art.-Nr. 17488

GNOCCHI

TK, 2x2,5kg/VPE

3,35 €/kg

8,375 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 24437

SUPPEN
MAULTASCHEN

TK, ca. 10g/ Stück
2x2,5kg/VPE

5,39 €/kg

13,475 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 22803

GRIESS
KLÖSSCHEN

· 17g/ Stück

TK, 6x1,0kg/VPE

5,30 €/kg

Bürger
Art.-Nr. 27982

MARK-
KLÖSSCHEN
TK, 1,0kg/ VPE
6x1,0kg/ VPE

5,59 €/kg

33,54 €/VPE

Bürger
Art.-Nr. 24438

KÄSESPÄTZLE
„ALLGÄUER ART“

TK, 2x2,5kg/ VPE

5,55 €/kg

13,875 €/Beutel
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Burgis
Art.-Nr. 27811

KARTOFFEL-
KNÖDEL

· geformt
· gef. mit Brotwürfel  
Croutons- Füllung

FRISCH,
4 x 16 x 125g/VPE

Burgis
Art.-Nr. 25886

MINI KNÖDEL
KNÖDELINOS

· 25g/Stück

TK, 1,0kg/ Pack
3 Pack á 40x25g/VPE

8,79 €/Pack 7,29 €/PackBurgis
Art.-Nr. 29063

KARTOFFEL-
KNÖDEL

· geformt
· 90g/Stück

FRISCH, 4x20x90g/ VPE

Burgis
Art.-Nr. 11063

KLOSSTEIG
GASTRO

FRISCH, 
4x2,5kg/VPE

4,49 €/PackBurgis
Art.-Nr. 11066

KLOSSTEIG
ROH

  TK, 10x1,0kg/VPE

2,59 €/Pack

Zutaten: 4 Personen

1. Die Knödelinos nach Packungsangabe kochen. Den Krautsalat und das warme Pulled Pork in die Bowl geben.

2. Den gewaschenen Zupfsalat mit dem Dressing marinieren und locker dazu setzen. Die Radieschen in feine 
Scheiben schneiden und über den Salat geben.

3. Die Knödelinos auf das Pulled Pork setzen und etwas Bratensoße darüber geben.

.

Zubereitung:

Zutaten für 10 Personen

3 Pack              Burgis Knödelinos
3,75kg               Pulled Pork
3,75kg               Krautsalat
250g                 Radieschen
1250g                Zupfsalat
250ml                Dressing
500ml               Bratensauce

OKTOBERFEST BOWL

14,29 €/Pack
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14,50 €/kg

72,50 €/VPE
14,50 €/kg

72,50 €/VPE

0,99 €/Stk

9,90 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 16743

HIT BURGER
PATTIES

· 100g/Stück

TK, 50x100g/VPE
5,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 10486

SUNNYVEGGIE-
BURGER

· ca.130g/Stück

TK, 10xca.130g/VPE
4 Beutel/VPE

Salomon
Art.-Nr. 16742

HIT BURGER
PATTIES

· 62,5g/Stück

TK, 80x62,5g/VPE
5,0kg/VPE

8,99 €/kg

22,475 €/Beutel
Salomon
Art.-Nr. 16746

BUFFALO 
CHICKEN WINGS

· extra hot

TK, 50-80 Stück/kg
4x2,5kg/VPE

10,50 €/kg

63,00 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 16753

MOZZARELLA 
STICKS BREADED
TK, 31-35 Stück/kg
6x1,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 16846

GUACAMOLE
CLASSIC

· Extreme Sup.

TK, 12x500g/VPE

11,99 €/kg

5,995 €/Glas

9,49 €/kg

56,94 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 22983

CHILLI 
CHESSE NUGGETS

· ca. 20g/ Stück

TK, 48-53  Stück/kg
6x1,0kg/VPE

9,29 €/kg

55,74 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 31446

CAMEMBERT
BITES
TK, 46-52 Stück/kg
6x1,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 27521

NUGGETS
BROCCOLI CHEESE

TK, 48-53 Stück/kg
3x1,0kg/VPE

9,49 €/kg

28,47 €/VPE
18,35 €/kg

91,75 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 16747

CHIKN  
TERIYAKI STICKS

· gegart

TK, 37-43Stück/kg
5x1,0kg/VPE

0,68 €/Stk

16,32 €/Beutel
Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 31221

HAMBURGER
BRÖTCHEN SESAM

· geschnitten 
· soft - amerikanische Rezeptur

TK,  126g/ Stück
24Stück/VPE

0,215 €/Stk

10,32 €/VPE
Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 15487

HAMBURGER
BRÖTCHEN SESAM

· geschnitten 
· fertig gebacken

TK,  57g/Stück
48Stück/VPE
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Bitte Vorbestellungszeit beachten!

Unilever
Art.-Nr. 26246

CHAMPIGNON
CREMESUPPE

· trocken
· 6x900g/ VPE

15,99 €/kg

14,39 €/Dose

10,69 €/kg

9,407 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 21239

KLARE 
RINDSUPPE KLASSIK

· trocken - instant
· mit Suppengrün
· 880g/Dose

Unilever
Art.-Nr. 17527

KÄSESAUCE

· instant
· 1,0kg/Dose

21,09 €/kg

30,99 €/kg Unilever
Art.-Nr. 16393

KRÄUTER 
RAHMSAUCE

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

29,79 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12066

PFEFFER SAUCE

· instant
· 1,0kg/Dose

31,49 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 14503

STEINPILZ-
CREMESUPPE

· trocken - instant
· 1,65kg/FS

30,09 €/kg

49,648 €/FS
Unilever
Art.-Nr. 12701

WALDPILZ
CREMESUPPE

· trocken
· 1,5kg/VPE

Unilever
Art.-Nr. 18255

KÜRBIS - 
KARTOFFEL-
PÜREESUPPE

· trocken, instant
· 3x2,4kg/VPE

Unilever
Art.-Nr. 14502

BLUMENKOHL-
CREMESUPPE
FEINE KARIFIOL

· trocken, instant
· 2,7kg/VPE

30,29 €/kg

31,79 €/VPE

18,09 €/kg

43,416 €/VPE

15,89 €/kg

42,90 €/VPE
36,09 €/kgUnilever

Art.-Nr. 17020

PAPRIKA SAUCE
UNGARISCHE ART

· instant
· 1,0kg/Dose

Unilever
Art.-Nr. 12702

ZUCCHINI-
CREMESUPPE

· instant
· 3x2,7kg/Dose

Unilever
Art.-Nr. 12036

JÄGERSAUCE
MIT CHAMPIGNONS

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

21,59 €/kg

58,293 €/VPE
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Meggle
Art.-Nr. 11439

KRÄUTER BUTTER
ROLLEN

· 250g/Rolle

FRISCH,
 4x250g/VPE

Meggle
Art.-Nr. 21265

CREME CUISINE

· zum Kochen
· pfl anzlich
· 15% Fett
· 12x1,0L/VPE

FRISCH

3,95 €/Stk

15,80 €/VPE

2,89 €/LMeggle 
Art.-Nr. 13286

KRÄUTER BUTTER
ROSETTEN

· ohne Knoblauch
· 50x10g/Beutel
· 2 Beutel/VPE

TK

Meggle 
Art.-Nr. 20645

ALPEN BUTTER
BLÜTEN

· 100x10g/Beutel
· 6 Beutel/VPE

TK

Meggle
Art.-Nr. 11406

FEINE BUTTER

· portioniert

FRISCH,
100x10g/VPE

Meggle
Art.-Nr. 11407

FEINE BUTTER

· portioniert

FRISCH,
100x20g/VPE

12,59 €/kg12,99 €/kg

0,19 €/Stk

19,00 €/VPE

0,145  €/Stk

87,00 €/VPE

Meggle
Art.-Nr. 17890

ZITRONENSAFT

· portioniert
· 120x4,9ml/VPE

6,75 €/VPE



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
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Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
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Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.10.2025-31.10.2025

ANGEBOTE FÜR OKTOBER

Abbildungen ähnlich!

Hofmeister
Art.-Nr. 14144

ILLERTALER
45%FETT

ca. 2,5kg/Stück

10,29 €/kg

Alpenhain
Art.-Nr. 31057

CAMEMBERT

· paniert
· gebacken

TK, 30x75g/VPE

Alpenhain
Art.-Nr. 24339

BACKKÄSE
ATHENA

· Kartoffelpanade
· eckig

TK, 30x75g/VPE

0,75 €/Stk

22,50 €/VPE

je13,99 €/kgKäserei Champignon
Art.-Nr. 11120, 15979, 15981

ALLGÄUER 
RAHMTORTE  65%F.I.T.

· Kräuter
· Natur
· Pfeffer

ca. 1,4kg/Stück

Käserei Champignon

Art.-Nr. 11113

CAMBOZOLA
TORTE

· Original 70%F.i.T.

ca. 2,2kg/Stück

14,29 €/kg Käserei Champignon

Art.-Nr. 31908

CAMEMBERT 
STRIEGISTHALER 

· Original 45%F.i.T.

12x125g/VPE

1,39 €/Stk

0,84 €/Stk

25,20 €/VPE
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    GÜLTIG 01.10.2025-31.10.2025

ANGEBOTE FÜR OKTOBER

Jacobs
Art.-Nr. 11724

FRÜHSTÜCKS-
KAFFEE

· gemahlen

1,0kg/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 26593

KAFFEE 
CLASSICO KRÄFTIG

· Ganze Bohne

1,0kg/Pack vollmundig

Jacobs
Art.-Nr. 19451

LE GRAND
CAFFE CREMA
ELEGANT

· Ganze Bohne

1,0kg/Pack 

19,50 €/Pack 15,79 €/Pack 19,99 €/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 20058

COCOA 
FANTASY

· Für Automaten CF4

1,0kg/Pack

8,99 €/Pack

Haribo
Art.-Nr. 24733

RIESEN
SCHLANGEN

30 Stück/Dose

7,49 €/VPE Haribo
Art.-Nr. 18224

FRÖSCHE 
QUAXI

150 Stück/Dose

7,49 €/VPE Haribo
Art.-Nr. 11039

HAPPY COLA

150 Stück/Dose

Haribo
Art.-Nr. 31538

HARIBO
PHANTASIA

750g/Dose

7,49 €/VPE

4,49 €/VPEHaribo
Art.-Nr. 11246

SCHLÜMPFE

150 Stück/Dose

Haribo
Art.-Nr. 11248

WEISSE MÄUSE

150 Stück/Dose

7,39 €/VPE 7,39 €/VPE
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Pfalzgraf
Art.-Nr. 12180

APFELKUCHEN
MIT 
BUTTERSTREUSEL

· ungeschnitten

TK, 2000g
Ø 28cm
12-14 Portionen

13,49 €/Stück Pfalzgraf
Art.-Nr. 30334

CHEESECAKE
NEW YORK STYLE

· geschnitten

TK, 1700g
Ø 24cm
12 Portionen

18,49 €/Stk

18,99 €/Stk

23,59 €/Stk

Pfalzgraf
Art.-Nr. 31681

PFIRSICH-MARACUJA
CHEESECAKE

· geschnitten

TK, 1550g
Ø 24cm
12 Portionen

Erlenbacher
Art.-Nr. 24366

HIMBEER KÄSE SAHNE
TORTE

TK, 2200g
Ø 28cm
4Stück /VPE

Pfalzgraf
Art.-Nr. 13997

BEERENTORTE MIT 
WALDFRÜCHTEN

· ungeschnitten

TK, 2050g
Ø 28cm
14 Portionen

22,49 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 26688

MOHN STREUSEL  
SCHNITTE

· geschnitten

TK, 2350g  
16 Portionen á 147g
fertig gebacken

21,29 €/Stück Erlenbacher
Art.-Nr. 26726

MANDEL-BIENENSTICH
SCHNITTE

· fertig gebacken
· geschnitten

TK, 1400g   29x19,5cm
12 Portionen á ca.104g/Stück

18,29 €/Stück



SACHSEN

THÜRINGEN

TSCHECHIEN
BAYERN 

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr. 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

A72

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Frische Vielfalt – bequem, schnell und zuverlässig bei uns!
Entdecken Sie unser vielfältiges Obst- und Gemüsesortiment! 
Bei uns fi nden Sie frisches Obst und Gemüse in jeder Art:

* Minigemüse
* essbare Blüten
* Exoten
* Kräuter
* Kartoffeln
* Schälkartoffeln
* küchenfertiges Gemüse
* küchenfertiges Obst

Obst und Gemüse

Obstsalate

Salatmischungen

Ob

Entdecken Sie die Vielfalt und Qualität, 
die nur wir bieten, und machen Sie jeden Tag 
zu einem Genussmoment. 

Heute bestellt – morgen frisch bei Ihnen !

/

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.


